
IIII

i Í1HÍ1PP05R1YDF
>x

Smlouva o výpůjčce č. VYP/62/U4/005045/2017
(dále jen „Smlouva44)

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v plamem znčni

i
'i

Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské nárnčSLí 2
zastoupené Mgr. Františkem Ciprem. ředitelem KIJC MHMP
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni: PPF banka, a.s., Livropská 2690/17, 160 00 Praha 6 
č.ú.: 149024-5157998/6000

(dále jen „PůjČiteř1)

a

Míki Travcl Praguc s.r.o.
se sídlem: Rytířská 410/6 110 00 Praha I
zastoupená Tomio Okamura a Daisuke Takada,jednatelé
1Č0:25I24I88
DIČ: CZ2 5124188

(dále jen „Vypůjčilel”)

(dále společně jen „Smluvní strany1')

Článek 1.
Předmět výpůjčky a účel výpůjčky1

*■ PůjČitel jako nájemce přenechává Vypůjčitcli bezplatně do výpůjčky nebytové prostory v budově 
Kongresového centra, a.s., se sídlem 5. kvčlna 1640/65, Praha 4, 140 00 specifikované v Příloze č. 1, 
jejichž pronajimatelem je Kongresové centrum a.s.(dálc jen Předmět výpůjčky), do dočasného užíváni 
za účelem pořádání akce Japan Week v termínu 17.- 24.11.2017 
Uvedená Přilehaje nedílnou součástí této Smlouvy.

Služby v poskytovaných prostorách:
- Úklid jednacích a rozptylových prostor po přípravě akce, po každém dni vlastní akce a po likvidaci 

akce (základní úklid v pronajatých prostorech Pronajímatele, očištění mobiliáře v pronajatých 
prostorech Pronajimatele)

- Požární bezpečnostní služba hasičsky shoř v budově, hlásiče požáru, automatický hasicí systém

Cena energie zahrnutá v ceně nájemného za poskytovaných prostor:
- Základní osvětleni hlavní osvětlení pronajatého prostora
- Klimatizace, vytápěni - zajištění kvality' a teploty' vzduchu v budově podle platných norem ČR a 

projektu Pronajimatele
Plcklrická energie - umožněni odběru elektrické energie v pronajatých prostorách ze stávajících rozvodu, 

spotřeba elektrické energie, limity spotřeby el. energie: střední sály max. 30 kW, 3 fáze 400 V jištění 
16 A, inalé sály - max. To kW, 1 fáze 220 V jištění 16 A

Článek II. 
Doba výpůjčky

Doba výpůjčky je Smlouvou stanovena na dobu určitou podle ČI. I. odst. 1 Smlouvy; prodloužení doby 
výpůjčky' není možné provést.

I.

1



2. Výpůjčka podle Smlouvy skončí některými i následujících způsobů:

a) uplynutím doby výpůjčky stanovené v ČI. 1 Smlouvy
b) uxijc-li vypújčitel Předmět výpůjčky v rozporu se Smlouvou

Článek III.
Práva a povinnosti Vypůjčitclc

Vypújčitel jc oprávněn užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému 
v této Smlouvč . Vypújčitel byl seznámen s přílohou Č.2 nájemní smlouvy č. NAP/62'04/005039.-20I7 
mezi hl.m.Prahou ( dále jen nájemcem) a Kongresovým centrem a.s. ( dále jen pronajímatelem) a 
zavazuje se řídit jejími technickými a organizačními podmínkami, včetně zajištění pojištěni dle odst. 7 
přílohy

1.

2. Vypújčitel neui oprávněn přenechat Předmět výpů jčky ani jeho část do užívání jinému.

3. Vypůjčilol je povinen vrátit Předmět výpůjčky ve stavu, v jakém Ito převzal a ruvnčž se zavazuje
uhradit případné škody, které vzniknou na Předmětu výpůjčky, způsobené Vypújčilelcin nebo osobami 
zdržujícími se v Předmětu výpůjčky s jeho souhlasem. O předání, převzetí a vráceni a Předmětu 
výpůjčky bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol, který bude řádnč vyplněný a podepsaný 
oběma Smluvními stranami.

4. Vypújčitel předá Půjčiteli Předmět výpůjčky zpět dne 24.11.2017 do 20.00 hod.

Článek IV.
Práva a povinnosti Piijčitele

Půjčíte! je povinen uzavřít nájemní smlouvu s Kongresovým centrem Praha, a.s.. IČO: 63080249. se 
sídlem 5. května 1640/65, Praha 4,140 00, jejimž. předmětem je užívání Předmětu výpůjčky a to v terminu 
do 15.10.2017

2. Půjčíte! je povinen předal Vy půjčiteli Předmět výpůjčky’ ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

3. Pújčitel neodpovídá za připadnou škodu /působenou třetí osobou na Předmětu výpůjčky po dobu trváni 
Akce.

Článek VL
Závěrečná ustanoveni

1. Vzájemná prava a povinnosti Smluvních stran Smlouvou neupravené sc řidí příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012, občanský zákoník, v platném znění (dálejen N07), ostatními právními předpisy.

2. Změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CF.S) vedené 
hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu 
Smlouvy a datum jejího podpisu.

3.

2

.



W 4. Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 KOZ a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

5. Smluvní sírany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb . 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
regisLru smluv) zajistí Pujcilel.

«3. Smlouva se vyhotovuje ve 5 stejnopisech, každý' stejnopis sestává ze 3 stran textu a 3 stran příloh. Půjčíte1 
obdrží 1 stejnopisy a Vypůjčitel 4 stejnopis této smlouvy.

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni.

0 9 -10- 2017.1° - dne

T , Áj M,
-3 ' x m : i xX ! >

-o.~

✓

3



WGRESOVÉ CENTRUM 
PRAHA

i č.1 - Rozpočet cen prostor (specifikace předmětu nájmu, určeni výie ceny prostoru a splatnosti) 
akce: Japan Weck 2017

Časový rozpis prostor

ČÍSLO SMLOUVY: S17-C024&

0«n Prostor Nizev dle limita Od Do Fáze Patro CenaVndsnU Využiti Kapacit# Úprava
sazby%

f7.H2017pi j*«ta*cJsálV Jednací «l V 08:00 20.00 HA 2. Vokť/ prostor 3ted 100 41300.00
Jižní sal JdmsM 1to» 24.00 PK 1 P»e7sr&» 30 21600.65Sort*

marri1.fi)
Vorypiostiv1E.11./017 to Jfdnaci sel V J-dnídbálV 06:M 2C-.'X HA S*tad 100 41 300,002

Jam sm Jižními 08:CO 23:00 nA 3. Stauto Prezentech 10D 72 002.17

19.11.2017 ne Jednací sál V Jednací sil V 0G;-DO 20:13 41 300,00HA 2. Volný prostor SMafl 103
Jižní sal Jižní uěl 72002.1708:00 70 00 HA. 3. Prezentace 1KI

08:M 200020.11.201/po Jednací sál V Joffiecl Ml V HA 2. Votoýprc«fcr Sklátí 1IXJ 41 300,00
Jižní sál Jižní Ml OSM 20.00 3. Presentaci* 1W 72 C02.17HA Startz

21.11.2017 ut Jednací sil V M.OO TOM 1» 41 306.30Jedno sil V HA 2 Vc*lÝP«títfM S*fcí
Jižní sil JMii 72002,17GftOO 20tt> HA 2 Start# Freza-t3» 100

22.11.2017*1 Jednací sál V Jtxluio sta V D9:0D 201X1 I1A 2. Vohýprosloi 3ktad 100 41 300,00
Jižní sil 72 002.17Jižní #« 03:01) 70M HA 3. Stavba Prezentace 100

zúkiiiii
23.11.2017 čt Jednací sil V Jodnacl Ml V 08:00 2000 HA 2. Vcíiý proato' Sklad 100 41 300,00

Jižní sál Jižní sál 38:00 20:00 Prezentace 100 72 002,17HA Start*j.

24.112017 pú jednací sta V Jednací Ml V 08:M 2000 ICO 41 300.00HA o Vckiýnmwr S«a<J
Jižní sál Jíní Ml >»00 1M0 ICO 72002.17I K Tv Stavba Prezentace

656 016.00 
11 WO.OO 

867 016.00
Celkem ra ostatní prostory 
Čolkem za prostory

* *Caia prostor s vyučím pro gaslrmonidíů úfitíy |e určena 15% benkctnl pliraikai v připsdé v>U?ltí sluŽOD generálního dodavatele gastronomických duŽBb v KCP. 
Konečná cena ?a prcetoy pro gastronomická účsly bixle určena po skončeni akce ve (noh Iréturo na základě konečné umy za gastronomické. služby.

‘Lokace rozpt/fcv.ch prostor můžu být ZTénéns v záwáisii na kcorilwid 3 ditórn aktérů mřártanyrh V KCP.
Poznámka: Překročen! časového rrzpWd pnxlcr bude doúčtováno v závěrečné faktlfe.

Kacocita fovur pň využit ru> výstavy pca«r ickía b rřgřstrece |e ivettou v metra* ťwerečn ci Jednu w o výměro hnité výstavní plochy.
Cífiy v rozpat pai uvedwiy v C7K (bé» DPH).

Le9W)tí*. PK ■ pVsva tter*n HA - Mrvni akce. LK - Wvttece ktentem.

Dokument vystavil: Kongresové osmin Prah#.« s.; Jakub Lukáš

Japsr ItaMk 2011 13.9.7017 15351



Ceny za prostory
iad 1 - Rozpočet cen prostor (specifikace předmětu nájmu, určeni výše ceny prostom a splatnosti) 
akce: Japan Week 2017 Číslo SMI OUW:S17 00?Í8

CenaNázev dle klienta Od Do Ony
sazby %

.tehaelsáíV 1W 330 400,00Joďiaci sál V 17.TT 24.11. pá-pá
Kb 615,1X1Jáiisd Jižni tál 17.11 24.11. ‘JI
8b6 016.00

11900.00 
867 916,00

Celkem za ostat ni proatory 
Celkem za prostory

**C«ma prostor s vy» iWm cm gastronomické účely je určena 1 5% tanketoí pfřůJkdJ v připadá vyuif služeb generálního dodavatele gasucncrr ickýí) jájžeb v KCP 
KcneřiA cena /a prostory pm gasffonornMic účely bude určena po s-un čerti aktu uo Ir.llni tatlira na základě kcneóié cary za gestrcocrridv? služby.

*t-C*acř tuzptyovýcb prostor mrtJe být 7Wénťna v avístosů na kcerdnad s dalšími akmni ccř*<Ur.ýď v KCP.
Poznámka: PftíuoČBfli dascvtfio mzptso prosta bode cfcččferušoo v zĚvá&ŤiP faktuře 

Ceny p* uvedeny »CZK (bez 0FH1

Rozčleněni úhrady ceny za prostory
SKP Sszto DPH Cena bez DPH Caru. DPHDPH

73.201?D ?!*9 127,28 157 816.73 %6 944.01-
183 234,35IK 68 788./? 14 445.63

CELKEM 85/ 916.C0 18? 26236 I 0M 178.36
Poznámka: Ceny pru uuedtny v CZK.

Dokument vystavil: Kongresové oentnim Praha. u.s.; Jakub Lukáš

£
V/ ‘

Japan Week 201' 2 19.0201/15:35



Splátkový kalendář - prostory
f-Rozpočet cen prostor (specifikace předmětu nájmu, určeni výše ceny prostoru a splatnosti) 
t Japan Meek 2017 číslo smlouvy s i 740244

Cena s DPHCena bez DPH DPHzákitové platby Vydáni výzvy Splatnost

182 262.36 1 0501/8.36B67 916.0017.10.2i/17 31.10.2C17
1 053 178.36182 262.36867 916.00

'Ony jia/uvedeny v C2K.

Oíkunent vystavil: Kongresové centn.m Praha, as.; Jafcub Lukal

5 -10- 2017V rtaze dne

sesidam Mariánské nan. 2. Praha 1.11 C 0 
ČOíké repuWfca

tó 00064681: UIČ C7COOS4581

so sídlem 5. kvétna 65, Praha 4,140 21. 
Česká repuMka

IČ 63080249. DIČ. CZ63M0249

X m

&

199.2C17 15 363Japar Wccfc 2017



✓O'

mm
-118-


